

Brink Holding 2005 ApS
Jernbanegade 5, 6862 Tistrup

Årsrapport for
2024

CVR-nr. 29 19 21 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

Jørn Brink Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brink Holding 2005 ApS Jernbanegade 5 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 29 19 21 97
	Stiftet: 1. december 2005
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Brink Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomheder	Brink Smede & VVS ApS, Tistrup Ejendomsselskabet Frejasvej 7 ApS, Tistrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Brink Smede & VVS ApS, samt i øvrigt at eje anparter og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering og formueforvaltning.

Forudsætning om fortsat drift

Selskabets datterselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres mellemværende, således selskabet kan honorere sine gældsforpligtelser.

Årsrapporten aflægges derfor efter princippet om fortsat drift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 1.088.012 kr. mod 668.964 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.000	-8.425
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.129.327	706.203
Andre finansielle indtægter	5	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.306	-35.758
Resultat før skat	1.080.026	662.022
Skat af årets resultat	7.986	6.942
Årets resultat	1.088.012	668.964
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	855.765	-20.235
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overføres til overført resultat	232.247	567.199
Disponeret i alt	1.088.012	668.964

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.102.406	3.068.191
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.102.406</u>	<u>3.068.191</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.102.406</u>	<u>3.068.191</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	450.036	225.996
	Andre tilgodehavender	50.000	50.000
	Tilgodehavender i alt	<u>500.036</u>	<u>275.996</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.191</u>	<u>686</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>501.227</u>	<u>276.682</u>
	Aktiver i alt	<u>5.603.633</u>	<u>3.344.873</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.397.518	1.541.753
6 Overført resultat	1.058.172	825.925
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Egenkapital i alt	<u>3.580.690</u>	<u>2.614.678</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.448.888	341.917
Selskabsskat	328.120	169.054
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.930	0
Anden gæld	221.005	212.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.022.943</u>	<u>730.195</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.022.943</u>	<u>730.195</u>
Passiver i alt	<u>5.603.633</u>	<u>3.344.873</u>
1 Forudsætning om fortsat drift		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

1. Forudsætning om fortsat drift

Selskabets datterselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres mellemværende, således selskabet kan honorere sine gældsforpligtelser.

Årsrapporten aflægges derfor efter princippet om fortsat drift. Der henvises til ledelsesberetningen.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.396	12.743
Andre finansielle omkostninger	21.910	23.015
	<u>40.306</u>	<u>35.758</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffessum primo	1.300.000	1.300.000
Tilgang i årets løb	1.404.888	0
Kostpris ultimo	<u>2.704.888</u>	<u>1.300.000</u>
Opskrivninger primo	1.821.111	1.614.908
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.265.816	706.203
Udbytte	-500.000	-500.000
Opskrivninger ultimo	<u>2.586.927</u>	<u>1.821.111</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-52.920	-52.920
Årets afskrivninger på goodwill	-136.489	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-189.409</u>	<u>-52.920</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.102.406</u>	<u>3.068.191</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.228.399	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.364.888	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger primo	1.541.753	1.561.988
Resultatandel	<u>855.765</u>	<u>-20.235</u>
	<u>2.397.518</u>	<u>1.541.753</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	825.925	258.726
Årets overførte overskud eller underskud	<u>232.247</u>	<u>567.199</u>
	<u>1.058.172</u>	<u>825.925</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	122.000	117.800
Udloddet udbytte	-122.000	-117.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>122.000</u>
	<u>0</u>	<u>122.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for et af de tilknyttede virksomheders bankmellemværende. Den af kautionen omfattede bankgæld udgør pr. 31. december 2024 2.255 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.